各 位   殿                     2016年12月1日

2017年度国際都市剣道交流大会のご案内

指導：行政院文化部・高雄市政府文化局・高雄市政府教育局体育処

主催：社団法人高雄市剣道文化促進会

共催：宮本武蔵兵法二天一流・台湾剣道連盟・高雄市剣道運動推広協会

後援：国際社会人剣道台湾クラブ

公益財団法人交流協会高雄市事務所

台北市体育総会剣道協会

中華音体教育発展協会

 謹啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は皆
様方のご支援に預かり、誠にありがたくお礼申し上げます。
 さて、当会（社団法人高雄市剣道文化促進会）が主催する毎年恒例の「国
際都市剣道文化交流大会」を下記のとおりご案内申し上げます。何かとご多
忙の折りから恐縮でございますが、何卒ご来臨くださいますようご案内申し上げま
す。

敬具

― 記 ―

「2017年度国際都市剣道親善交流大会」実施概要

1.日程

日時 行事 場所

２０１７年３月１８日（土）

 朝食 アンバサダホテル

０９：００～１１：００ 合同稽古会 高雄市武徳殿

１４：００～１７：００ 個人戦（一部） 高雄市武徳殿

１８：３０～２１：００ 懇親会 アンバサダホテル

※合同稽古は午前を予定しております。当日の午後には個人戦一部の試合

を始めます。

２０１７年３月１９日（日）

８：３０～９：３０ 稽古 中山大学体育館

１０：００～１０：３０ 大会開会式

１０：３０～ 試合開始 中山大学体育館

１５：００ 閉会式

１８：００～２１：００ 懇親会 漢来大飯店

1. 個人戦：

i. Ａグレード：年齢６０才以上者（男子組）
ii. Ｂグレード：年齢５９才以下者（男子組）
iii. 女子個人戦

2. 団体戦：３人制/４名登録・試合毎に選手の入替え自由
3. 試合期間（2017年3月18～19日）にて台湾高雄周辺の交通（高雄国際空港

の入国して、及び高雄左営新幹線駅から観光、出迎えバス）につきまし
ては、当会はご案内いたします、

4. 歓迎パーティと懇親会費につきましては、お一人様一回の宴会につき
NT$1,000のご負担となります。ホテルの予約ついては、当会に任せてい
ただきたく、一人一泊(シングル)約 NT$2,400(日本円￥8,500～9,000)、
ツイン一泊約 NT$3,300～（日本円￥12,000～) となります。

5. 宿泊先：国賓大飯店（アンバサダホテル AMBASSADOR Hotel-kaohsiung）
Tel:(886)7-211-5211   Fax: (886)7-281-1115

6. 申込み締切日：2017年2月5日（日）までにお願いします。
7. 申込み及びお問い合わせ先：台湾 〒804-42 高雄市鼓山区登山街36号

社団法人高雄市剣道文化促進会 名誉会長 陳信寰 宛て
Mobile:0936-410-995   TEL:07-5317382   FAX：07-5317363

E-mail：chen.xinhuan@msa.hinet.net

musashi_11@livemail.tw

申込書

団体名 区分 姓名 称号段 生年月日 年齢 性別

個人戦氏名

グレード

（Ａ、Ｂ、女）

mailto:chen.xinhuan@
mailto:musashi_11@livemail.tw

団体名：

到着と帰国の日期、便名、時刻、高鉄の発着時刻などを記入してくださ

い。

申込み責任者： e-mail:

住所：

電話： 携帯電話：